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RADA G~lINY SECEWN

29-145 SECEMIN
Woj. świętokrzyskie

PROTOKÓL Nr 1114

z sesji Rady Gminy Secemin odbytej w dniu l grudnia 2014 roku
w sali narad Urz~du Gminy Secemin w godz. od 14.00 do 1520

.

Do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Secemin. na podstawie art. 20 ust. 2c
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, sesję prowadził Pan Roman
Marciniak - radny senior. a następnie Pan Henryk Lis -Przewodniczący Rady Gminy.

W sesji udział wzięli: Pan Tadeusz Piekarski - Wójt Gminy, Pan Sławomir Krzysztofik, Pan
Paweł Ruksza - Sekretarz Gminy, Pani Teresa Sztuka - Skarbnik Gminy, Pan Jarosław
f{rzyżanowski - Kierownik Referatu Gospodarki, Pani Edyta Wójcik - Kierownik Gminnego
Zespolu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół, Pani Teresa Stefańska - Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Pani Joanna Burzawa - Kierownik Gminnej
Biblioteki Publicznej w Seceminie, Pan Tomasz Gmitruk - radca prawny, radni nowej
kadcncji 2014 - 2018 wg załączonej listy obecności oraz kilku mieszkaI1ców gminy.

Ustawowy skład Rady Gminy - 15 radnych
Radnych obecnych na sesji - 15

Porzadek obrad:

l. Otwarcie przez Radnego Seniora l sesji Rady Gminy Secemin.
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym

radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranemu

wójtowi zaświadczenia o wyborze.
4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Secemin.
5. Stwierdzenie prawomocności obrad.
6. Przyjęcie porządku obrad.
7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Secemin.
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Secemin prowadzenia obrad.
9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy Secemin.
10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Scccmin.
11. Zakończenie obrad l sesji Rady Gminy Secemin.

Streszczenie przebiegu obrad.

I sesję Rady Gminy Secemin zwołaną przez Komisarza Wyborczego w Kielcach l na
podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym otworzył Radny Senior Pan Roman
Marciniak.
Powitał serdecznie nowo wybranych radnych i nowo wybranego Wójta Gminy Seeemin, pana
Tadeusza Piekarskiego. dotychczasowcgo wójta Pana Sławomira Krzysztofika oraz
wszystkich obecnych na dzisiejszej sesji.

W punkcie tym Pani Teresa Malec - Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej
w Seeeminie przedstawiła krótką informację z przebiegu wyborów na terenie Gminy



Scccmin. Następnie wręczyła nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborzc na radnego ..
Rady Gminy Sceemin.

W punkcie tym Pani Tcresa Malcc - Przewodnicząca Gminncj Komisji Wyborczej
w Scccminic wręczyła Pal1lI Tadeuszowi Pickarskicmu zaświadczenie o jego wyborze na
stanowisko Wójta Gminy Secemin.

W punkcie tym przystąpiono do ccrcmonii złożcnia ślubowania przez nowo
wybranych radnych.
Ślubowanie odbyło się w tcn sposób, że prowadzący sesję Pan Roman Marciniak odczytał
rot~ ślubowania: "Wierny Konstytucji i prawu Rzcczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwic. mając na względzie dobro mojej
gminy i jej mieszkmiców", a następnie naj młodsza radna Pani Ewa Bartyzel wyczytywała
z listy kolejno imiona i nazwiska radnych. Wyczytani radni wypowiadali słowo "ślubuję" lub
..ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".

Po złożeniu ślubowania przez wszystkich radnych. prowadzący obrady Pan Roman Marciniak
stwicrdziL żc radni złożyli ślubowanic i objęli mandat radncgo Rady Gminy Secemin.

W punkcie tym Pan Roman Marciniak poinformował, że ustawowy skład Rady Gminy
Secemin wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi
lJuorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy Scccmin, umożliwia przeprowadzenie
ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwal,

Następnie przyst'lpiono do ustalenia porządku obrad I sesji Rady Gminy Secemin. Pan
R. Marciniak przedstawił proponowany porządek obrad. przygotowany przez Komisarza
Wyborczego w Kielcach I stanowiący załącznik do Postanowienia z dnia 26 listopada 2014 r.
Zmian do przcdstawionego porządku obrad nie zgłaszano i zaproponowany porządek obrad
zostal przyjęty jednogłośnie w głosowaniu jawnym.
Pan R. Marciniak stwierdził, że punkty 1,2,3,4,5, 6 porządku obrad uważa za zrealizowane.

W punkcie tym przystąpiono do realizacji kolejnego punku porządku obrad tj. wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy.
Pan R. Marciniak poprosił o zgłaszanie kandydatów.

Pani E. Bartyzel zgłosiła Pana Henryka Lis.
Pan Marian Leśniak zgłosił Pana Romana Marciniaka.

Innych kandydatur nic zgłaszano i lista zgłoszeń została zamknięta.

Następnie Pan R. Marciniak zapytał czy Pan H. Lis wyraża zgodę na kandydowanie.
Pan H. Lis wyraził zgodę.

Pan Roman Marciniak oznajmił, że nic wyraża zgody na kandydowanie na Przewodniczącego
Rady Gminy.
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Wobec powyższego na liście pozostał jeden kandydat na Przewodniczącego Rady Gminy Pan
Henryk Lis.

W dalszej części tego punktu prowadzący obrady zaproponował powołanie 3-osobowej
Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru
Przewodniczącego rady gminy Seccmin.

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujące osoby:
l. Elżbieta Walasek
2. Dariusz Grzesik
3. Janusz Bartyzel

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w wlw komisji.
Następnie w głosowaniu jawnym jednoglośnie Rada Gminy powołała Komisję Skrutacyjną
w składzie:
l. Elżbieta Walasek
2. Dariusz Grzesik
3. Janusz Bartyzel

Przewodniczący obradom ogłosił 5 minut przerwy na ukonstytuowanie się Komisji
Skrutacyjnej.
Komisja na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wytypowała Panią Ełżbietę Walasek.

Następnie przystąpiono do procedury związanej z przeprowadzeniem tajnego głosowania
w sprawie wyboru Przewodniczącego rady Gminy.

Pani E. Walasek przedstawiła projekt Regulaminu głosowania wyboru przewodniczącego
Rady Gminy Secemin.
Do przedstawionego regulaminu nic zgłoszono uwag i zostal przyjęty jednogłośnie
w głosowaniu jawnym.

Regulamin głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Secemin stanowi załącznik
do niniejszego protokołu.
W dalszej części tego punktu przeprowadzono tajne glosowanie. Następnie Pan R. Marciniak
ogłosił 10minut przerwy na ustalenie wyników głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani E. Walasck przedstawiła Protokół Komisji
Skrutacyjnej z przeprowadzonego tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego
Rady Gminy Secemin.
Wynika z niego, że zgłoszony kandydat Pan Henryk Lis uzyskał 14 głosów i został wybrany
na Przewodniczącego Rady Gminy Secemin.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Pan R. Marciniak przedstawił projekt uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady
Gminy Secemin.
Następnie przystąpiono do jawnego głosowania na projektem powyższej uchwały.
\V głosowaniu udział wzięło 15 radnych, głosów "za" przyjęciem uchwaly było - 15, głosów
"przeciw" było - O,głosów "wstrzymujących się" - O.
Uchwała Nr Ul/14 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Secemin została
przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Pan R. Marciniak pogratulował Panu Henrykowi Lisowi wyboru na Przewodniczącego
Rady Gminy i przekazał mu prowadzenie obrad.
Nowo wybrany Przewodniczący podziękowal radnym za zaufanie jakim go obdarzyli i wybór
jego osoby. na tę zaszczytną funkcję. Powiedział, że będzie się starał, aby obrady
przcprowadzane były sprawnie i zgodnie z prawem. lwracając się do Pana Wójta zapewniał,
żc rada zrobi wszystko, aby nasza gmina rozwijala się, a jej mieszkańcom żyło się lepiej.

W punkcie tym przystąpiono do procedury wyboru Wiecprzewodniczącego Rady
Gminy Secemin.

"

Pani E. Walasek zgłosi la kandydaturę Pani Ewy Bartyzclna Wiceprzewodniczącego Rady
Gminy Seecmin.
, Pani Ewa Bartyze! wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nic zgłaszano wobcc czego Przcwodniczący Rady stwierdzi! zamknięcie
listy kandydatów.
Radni zdecydowali, aby wybory Wiceprzcwodnicząccgo przcprowadziła Komisja
Skrutacyjna w powołanym poprzcdnio składzic osobowym.
Następnic Przcwodnicząca Komisji Skrutacyjncj przypomniała zasady tajnego głosowania
związane z wyborem Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i przystąpiono do głosowania.
Potcm Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę na ustalenic przez Komisję
Skrutacyjną wyników głosowania.
1'0 przerwie Pani E. Walasek przedstawiła protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru
Wiccprzcwodniczącego Rady Gminy Secemin.
Wynika z niego iż Pani Ewa Bartyzel otrzymała 14 głosów i została wybrana na
Wiecprzewodniczącego Rady Gminy Sccemin.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pani Ewa Bartyzcl podziękowała radnym za dokonany wybór i deklarowała, że będzie starała
się o dobrą współpracę.

Następnic Przcwodniczący Rady przedstawił projekt uchwały stwierdzającej ""'Ybór
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Uwag do projektu uchwały nie zgłaszano. W głosowaniu jawnym udział wzięło 15 radnych .
.,la" przyjęciem uchwały było - 15 głosów, "przcciw" - Ogłosów, "wstrzymujących się" - O
głosów.
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawic wyboru Wiceprzcwodniczącego
Rady Gminy Secemin została przyjęta jednogłośnie.
Uchwała Nr 1/2114 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Secemin stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

W punkcie tym Przcwodniczący Rady Gminy podziękował ustępującemu Wójtowi
Panu Sławomirowi Krzysztofikowi za dotychczasową współpracę i za to co zrobił dla gminy
oraz życzył mu wszystkiego najlepszego. Wspólnie z Wiccprzcwodniczącą przekazali mu
wiązankę kwiatów.
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Następnie głos zabrał Pan S. Krzyszlofik. Przypomniał, że w mijająccj kadencji wykonano ..
wiele inwestycji w zakresie budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, przebudowy
dróg. Wprowadzono fundusz sołecki w ramach którego realizowano zadania
w poszczególnych sołectwach. Widoczna była działalność w dziedzinie kultury i sportu.
Nastąpił duży postęp w zakresie informatyzacji urzędu. Większą uwagę zwrócono na
promocję gminy i sposób komunikowania się z micszkańcami. Dodał, żc to co zrobiono było
wynikiem współpracy z radnymi, soltysami, instytucjami rządowymi, samorządowymi
i organizacjami pozarządowymi.
Ma jcdnak świadomość, że jcst jcszcze wiele do zrobicnia.
Podziękował za 4-letnią współpracę dla dobra naszych mieszkańców radnym, sołtysom,
pracownikom Urzędu Gminy, kiero\\11ikom jednostek organizacyjnych.
Pogratulował wyboru Panu T. Piekarskiemu i radnym, którym wyborcy zaufali na kolejne 4
lata.
Poinformował o sytuacji finansowej gminy.
Przedstawiona informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie głos zabrał Pan R. Marciniak - podziękował ustępującemu Wójtowi Panu
S. Krzysztofikowi za współpracę. Podkreślił, że zrobił wicIe dla gminy, zgodnie ze złożonym
ślubowaniem, a historia oceni efekty pracy. Życzył mu wiele pomyślności i przekazał
wiązankę kwiatów.

W dalszej części tego punktu Pan Tadeusz Piekarski złożył wobec Rady Gminy
Scccmin ślubowanic zgodnie z art. 29a ust. ł ustawy z dnia S marca ł 990 r. o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

Następnie Przcwodniczący Rady i Wieeprzcwodnicząca wn;ezyli mu wiązankę kwiatów
i pogratulowali wyboru, życząc jednocześnie milej współpracy.

Zabierając głos Pan Wójt powiedział, że jest to dla niego szczególny dzień i ogromny
zaszczy1 i wyzwanie. Dołoży staraII. aby wywiązać się z powierzonej mu funkcji jak najlepiej.
Apelował o współpracę wc wszystkich tematach związanych z rozwojem gminy. Podziękował
wszystkim poprzednim wójtom za całokształt pracy i wykonane inwestycje w gminie. Chce
dołożyć też swoją cegiełkę do rozwoju naszej gminy.

Ad. ł l.
W punkcie tym Przewodniczący Rady stwierdził, żc wszystkie punkty porządku obrad

zostały wyczerpane. w związku' z czym zamyka obrady I sesji Rady Gminy Secemin.

Na tym protokół zakOl\czono.

Protokołowała

INSP~~~TOR

Dan~ajCa
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